
                                                                              

РЕШЕНИЕ 

 

тридцать  шестого  заседания Собрания представителей 

муниципального образования - Пригородный район Республики 

Северная Осетия - Алания пятого  созыва 

 

 

14 апреля  2016г.  № 232                                                       с. Октябрьское 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания  

представителей муниципального образования-  

Пригородный  район  от  01.12. 2015г.  № 208  

 

          В целях приведения  муниципального нормативно - правового акта в 

соответствие с действующим  налоговым законодательством, учитывая 

протест  Прокуратуры   № 6-108в-2016 от  6 апреля   2016 года,   Собрание 

представителей  муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная  Осетия – Алания решает: 

  1. Внести в решение Собрания представителей МО - Пригородный 

район № 208  от 01.12.2015г. «О внесении изменений  в Решение Собрания  

представителей  муниципального образования -  Пригородный район от 

27.11.2013г. №101   «О земельном налоге на территории  муниципального 

образования – Пригородный район РСО - Алания»   следующие изменения: 

 1) в приложении №1 «Ставки исчисления  земельного налога  для 

категории земель населенных пунктов Пригородного района»    исключить:                  

а)    графу 1  «Земельные участки, предназначенные  для размещения  домов 

среднеэтажной и многоэтажной жилой застройки»;  

б)  примечания 1,2,3. 

  2)  в приложении №2 «Ставки исчисления  земельного налога в составе 

категорий земель промышленности, транспорта, связи, энергетики 

Пригородного района» исключить:   

а)  примечание.  

         2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Фидиуаг» и 

разместить на официальном сайте   АМС МО - Пригородный район. 

 

           

          Глава         

муниципального образования- 

       Пригородный район                                                              Г. П. Джиоев  

                       

 
 


